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Anno Finanziario 2019 Periodicita: Ill Trimestre

Fatiure per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture frovate: 15

Id lotto

Numero fatiura

11568832208 A20020171000025522

1171981599

11774468821

12002087 3%

1218156731

1227513354

1287545727

1271429952

1271670074

1312504772

1345479807

1377859506

13878462247

1374230083

1418178244

3-E

PAT?-000185

28

4/PA

001220/PA

20174E20825

4-E

5-E

B7 172354461

0oOoo01®

20174E21406

1010560170

445/PA

La Morra 02.10.2019

Data fattura

30-04-2017

02-07-201%

0-06-2017

30-04-2019

o?-07-201%

10-07-201%9

16-07-201%7

19-07-201%

17-07-201%

24-07-201%

30-07-201%

31-07-201%

25-07-201%

26-07-2017

07-08-201%

Denominazione fornitore

OLIVETT 5.P.A.

TEREMII MARCOC

BARBERC FIETRC 5.P_A.

SIMERGIA OUTDOOR

MOTTURA SABRIELLA

FIMBUC SRL

GRUPPO SPAGCGIARI PARMA
SPAL

TEREMII MARCO

TEREMII MARCOC

POETE MALIAME 5.P.AL

ASSCOCIAZIONE NUOYE ROTTE

GRUPPO SPACGGIARI PARMA
IPAL

ATIEMDA AGRICOLA CASCIMNA
GABUTTI DI RULLC MDA

EYOCERA DOCUMENT
SOLUTIOMS TALLA 5 P.A.

KARDM SRL

ClG

IFBZ1EALSY

ID3271B525

IF228CATFS

IBOZFOSBSR

I01284B241

IAD28FBE14

II7ZRIZAAZ

I17Z7F1B4T A

IEBZF1B4EC

I?¥2698DCH

I2E28BFCCS

I5029328E]

I1F27 55046

I?A2BCEBB3

IC129735F2

Data scadenza(®)

3108279
04082017
D&-08-201%
D6-08-2017
OF-pE-201%7

0?-08-201%

14-0%-201%

18-02-201%
18-08-201%
23082017

27082017

2072017

O4-0%-201%

05-0%-201%

08-07-201%7

Data
pagamento

19-07-201%
19-07-201%
19-07-201%9
19-07-201%
19-07-201%

19-07-201%

22-07-2017

22072017
2207-2017
05082019

05-08-2019

05082017

06082017

22082017

22082017

Numero/Anno
mandatae

200/2019
2022019
178/2019
172/201%9
197/201%

201/201%9

210/201%7

207/201%
208/201%9
258/201%9

259/2019

260/2019

262/2019

264/201%9

263/2019

[gpi:r!;'l?::pn:'lu I;:mu
scodenza)
-43 17711
-4 110
-18 T14.6
-18 43607
-21 100
-21 50723
-54 207
27 170
27 100
-18 115
-24 200.08
-55 76.18
29 5
-14 567
-17 F00
42446 96

Il Dirigente Scolastico
Prof. Stefano Macchia

Importo
per giorni
pogamento
-F&15.73
-1750
-12878.8
-TB47 24
-2100

-10651.83

-4330.25

45590
=2700
-207 0

-4501.92

-418%.20

-2755

-7738

-15300

-BREET.70
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